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KI-KEN-TAI-ICCHI ry  

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008 

 

Hyväksytty seuran kevätkokouksessa 9.3.2009 

 

Helsingin kendoseura Ki-Ken-Tai-Icchi ry. toimi vuonna 2008 aktiivisesti kaikilla toiminnan 

saroilla tarjoten kaupunkilaisille runsaasti mahdollisuuksia harjoitella kendoa, iaidoa, jodoa ja 

junnukendoa. Suurin ponnistus oli yhdessä Suomen kendoseurojen keskusliiton kanssa järjestetyt 

kendon EM-kisat maaliskuussa 2008. 

 

Jäsenistö  
 

Vuonna 2008 seurassa oli 226 jäsentä, joista on tilitetty jäsenmaksu liitolle. Muutos edelliseen 

vuoteen oli 14 jäsentä vähemmän. Seura on silti edelleen Euroopan suurin tai toiseksi suurin 

Japanin kendoliiton alaisuudessa harjoiteltavien lajien seura. 

Jäsenistöstä 150 henkeä on helsinkiläisiä ja toisaalta seuran harjoituksissa käy myös runsaasti 

muiden seurojen jäseniä Helsingin alueelta kuten Helsingin yliopiston kendoseurasta, 

Budoviikingeistä ja Tapanilan Erästä.  

Peruskurssilaisia eli uusia harrastajia koko jäsenistöstä oli 32 %. Naisia jäsenistöstä oli melko 

tarkasti neljännes. Lasten ja nuorten osuus aktiiviharjoittelijoista oli 36 %.  

Seurassa harjoiteltujen lajien välinen jakauma on kendo  85 %, jodo 9 % ja iaido 6 % 

aktiiviharjoittelijoista. 

 

Harjoitustoiminta  
 

Seura järjesti jäsenilleen vuonna 2008 hyvät ja monipuoliset mahdollisuudet harjoitteluun. 

Harjoituksia oli kaikkina viikonpäivinä eikä kesälläkään pidetty taukoa. Säännöllisten harjoitusten 

yhteenlaskettu viikkotuntimäärä oli 34 tuntia ohjattua toimintaa ja kesäkuukausinakin 15 tuntia. 

Yhteensä vuoteen 2008 mahtui yli 1278 tuntia säännöllistä ja ohjattua toimintaa ja siihen päälle 

vielä useita seuran järjestämiä leirejä. 

 

Vuodesta 2007 seuran viikoittaisten harjoitusten määrää onnistuttiin siis jälleen hiukan lisäämään.  

 

Syys- ja kevätkaudella järjestettiin 22 erillistä harjoitusta viikossa; kaksi kendon 

peruskurssiharjoitusta, kaksi kendon junioriperuskurssiharjoitusta, kendon jatkoryhmän harjoitus, 

neljä kendon edistyneiden harjoitusta, kaksi kendon junioriharjoitusta edistyneille, kaksi 

iaidoharjoitusta, kaksi iaidon peruskurssiharjoitusta, kaksi jodon peruskurssiharjoitusta ja kaksi 

yleistä jodoharjoitusta sekä kolme kaikille lajeille yhteistä harjoitusta.  

Kesäkuukausina erillisiä harjoituksia oli yhdeksän kertaa viikossa.  

 

Harjoitusten vetämisestä vastasivat kendossa edistyneempien osalta Mikko Salonen (renshi 6. dan) 

sekä Markus Frey (renshi 6. dan) ja peruskurssin osalta Susanna Porevuo (5. dan) ja Mikko 

Salonen. Torstain jatkoryhmää vetivät Mikko Juhola (4. dan) ja Markus Lyyrtö (4. dan). 

Sunnuntain kendoharjoituksista vastasivat Pekka Nurminen (4. dan) ja Jukka Alstela (4. dan). 

Junioriryhmää vetivät Heini Inkinen (5. dan), Akseli Korhonen (3. dan), Jenni Pessi (2. dan) ja 

Jukka Alstela. Lisäksi apuvetäjinä toimivat muiden muassa Ilkka Salminen, Joel Esteban ja Joonas 

Nissinen. 
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Seuran jäsenet vetivät lisäksi harjoituksia muissa seuroissa: Markus Frey Helsingin yliopiston 

kendoseurassa ja Akseli Korhonen, Markus Rahkonen sekä Joakim Bremer Leppävaaran 

Budoseurassa.  

 

Iaidoryhmää ovat vetäneet Tuula Kiviluoto (3. dan) ja Sakari Myllymäki (3. dan) sekä Niilo 

Kiesiläinen (3. dan). Jodoryhmän vetäjinä ovat toimineet Mikko Lehmusvyöry (2. dan) ja Timo 

Reenpää (3. dan).  

 

 

Valmentaja- ja muut vierailut sekä tapahtumat kendossa 
 

Japanin kendoliiton valmentajien lähettäminen Suomeen päättyi vuoteen 2006 ja vuonna 2008 

vieraili maassamme ja seurassamme joukko vanhoja tuttuja opettajia eri leirien yhteydessä. 

 

Tammikuussa järjestettiin jälleen kevätleiri junioreille yhteistyössä Hämeenlinnan kendoseuran 

kanssa. Leiri toimi samalla myös Kendoliiton koulutustilaisuutena juniorivetäjille. Kansainvälistä 

väriä saatiin, kun Pietarin ystävyysseuramme Shitenin juniorit vetäjineen osallistuivat leirille.  

Leirillä esiteltiin venäläisten ohjaajien toimesta laji nimeltä chambara, joka on pehmustetuilla 

miekoilla harjoiteltava, hyvin vapaamuotoinen taistelulaji. Lasten innostus lajia kohtaan oli suurta 

ja seura hankki nipun varusteita, joita hyödynnettiin menestyksekkäästi lasten harjoitusten 

elävöittämisessä ja monipuolistamisessa.  

 

Helmikuussa seura isännöi kendon joukkue SM -kilpailut ja Dan Cup -turnauksen, jotka toimivat 

samalla harjoituksina maaliskuun MM-kisoja varten. Kilpailuja saapuivat seuraamaan Euroopan 

kendoliiton edustajat Jean Pierre Raick ja Emilio Gomez.  

 

Vuosittainen Takeda-sensein ja Pohjois-Japanin yliopistojen delegaation vierailu järjestettiin 

kiireiden vuoksi Tallinnassa, jossa vierailua isännöi sikäläinen kendoliitto. Takeda-sensei 

delegaatioineen piipahti kuitenkin myös Helsingissä ja vierailun yhteydessä esiteltiin Suomessa 

uusi laji nimeltään tankendo, joka herätti kendokoiden kiinnostuksen. Tankendo on lyhyellä, 

yhdenkäden miekalla harjoiteltava japanilainen miekkailulaji ja maailmalla vielä erittäin vähän 

tunnettu.  

 

Kendon EM-kisat maaliskuussa työllistivät seuramme jäseniä ja toivat harjoituksiin paljon 

poikkeuksia. Samalla kisat antoivat seuramme jäsenille roppakaupalla kokemusta ja osaamista 

isojenkin tapahtumien järjestämisessä sekä tarjosivat ainutlaatuisia harjoittelumahdollisuuksia ja 

tilaisuuden nähdä Euroopan parasta kendoa. Kisat olivat menestys ja seura voi olla ylpeä suuresta 

roolistaan kisojen järjestämisessä. 

 

Huhtikuussa osallistuttiin perinteiseen Annantalon Japani-päivään ja järjestettiin oman seuran 

voimin ylimääräinen kendon kevätleiri peruuntuneen jodoleirin tilalle.  

 

Toukokuun alussa juniorit tekivät vuotuisen kisamatkansa tällä kertaa Belgian Gentissä järjestettyyn 

Kojika Cup -turnaukseen. 

 

Toukokuussa luonamme vieraili lyhyesti Kazuma-sensei japanilaisesta Kogakuin-yliopistosta.  

 

Toukokuun loppupuolella järjestettiin ensimmäistä kertaa turnaus, joka sai nimekseen Kaveri Cup. 

Kolmihenkisin joukkuein käytävä kisa toimi samalla kevätkauden päätöstilaisuutena.  
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Kesäkuun alkupuolella seuramme jäsenet osallistuivat lukuisina Hämeenlinnan perinteiselle 

kyuleirille jossa myös juhlistettiin Hämeenlinnan seuran 15-vuotistaivalta. Seuramme onnitteli 

lämpimästi hyvää yhteistyökumppaniaan. 

 

Kesäkuussa osallistuttiin Olympiastadionin 70-vuotisjuhlallisuuksiin pitämällä kendonäytös 

kutsuvierastilaisuudessa. 

 

Vuorovuosina järjestettävä ystävyystapahtuma Pietarin Shiten-seuran kanssa järjestettiin 

kesäkuussa KKTI:n salilla.  

 

Heinäkuussa Helsingissä vieraili Ito-sensei seurueineen. Vierailun yhteydessä pidettiin yhdistetty 

kendo- ja jodoleiri. Lisäksi seurue harjoitteli kanssamme useaan otteeseen ja veti junioreille oman 

lyhyen päivän.  

 

Syyskuussa ja lokakuussa osallistuttiin näytöksin ja kendokokeilusessioin Ateneumin Japani-

aiheisten näyttelyiden oheistapahtumiin. 

 

Loka-marraskuun vaihteessa järjestettiin perinteinen kendon Helsingin syysleiri. Tällä kertaa 

opettajaksi oli kutsuttu Japanista International Budo Universityn opettaja Iwakiri-sensei, joka toi 

mukanaan myös toisen opettajan, Okada-sensein.  

 

Joulukuussa seura järjesti perinteisen Helsingin seudun seurojen välisen Kallio Cup -turnauksen. 

Joulukuussa myös onniteltiin toista hyvää yhteistyökumppania, Helsingin Yliopiston Kendoseuraa, 

kun se järjesti 10-vuotisjuhlansa. 

 

 

Valmentaja- ja muut vierailut sekä tapahtumat iaidossa 
 

Maaliskuussa järjestettiin oman seuran salilla iaidoleiri, jonka pääopettajana toimi Peter West 

Englannista. 

 

 

Valmentaja- ja muut vierailut sekä tapahtumat jodossa 

 

Heinäkuussa Helsingissä vieraili Ito-sensei seurueineen. Vierailun yhteydessä pidettiin yhdistetty 

kendo- ja jodoleiri. Jodopuolella erikoisuutena olivat edellisen vuoden Porin leirillä sensein lyhyesti 

esittelemät Isshin-ryu kusarigama tekniikat. Lisäksi Ito-sensei ohjasi myös iaidoharjoituksia. 

 

Lokakuussa seura järjesti jodoleirin Stadionin salilla. Opettajana vieraili Takao Momiyama sensei 

Ruotsista. 

 

 

Muut tapahtumat 

 

Elokuun lopussa saimme jälleen vieraaksemme Takeda-sensein, joka toi mukanaan myös Kon-

sensein. Heidän johdollaan ja yhteistyössä Tohoku Fukushi Universityn sekä Kendoliiton kanssa 

järjestettin maamme ensimmäinen tankendoleiri. Leirin yhteydessä pidettiin myös kaikkien liiton 

kolmen lajin ja tankendon yhteinen suurnäytös, joka myös televisioitiin suorana internetin kautta. 

Tankendon juurtuminen maahamme jää nähtäväksi, mutta jos kiinnostuneita löytyy, mahtuu laji 

seuramme valikoimaan. 
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Peruskurssit  

 
Uusien harrastajien saamiseksi kaikkien kolmen lajin pariin, seura järjesti kaksi peruskurssia 

kussakin lajissa ja lisäksi lasten kendossa. Kurssit alkoivat tammi- ja syyskuussa ja kestivät kukin 

reilut kolme kuukautta. Kunkin lajin peruskurssilla oli kaksi harjoituskertaa viikossa.  

 

Kendo – aikuisten peruskurssit 
Peruskurssien harrastajamäärä nousi vuoden 2007 määristä mikä on hienoa. Molemmilla kursseilla 

oli yli 35 osallistujaa. 

 

Kendo – lasten peruskurssit 
Lasten peruskursseille osallistui yhteensä 20 henkeä. Määrä on huomattavasti pienempi kuin 

vuonna 2007.  

 

Jodon Peruskurssit 
Vuonna 2008 järjestettiin peruskurssit myös jodossa. Jodon peruskursseille osallistui kuitenkin vain 

kahdeksan henkeä mikä on huomattava pudotus vuoden takaiseen määrään verrattuna.  

 

Iaidon Peruskurssit 
Vuonna 2008 järjestettiin ensi kertaa peruskurssit myös iaidossa. Iaidon peruskursseille osallistui 

vain kahdeksan henkeä.  

 

 

Lasten- ja nuortentoiminta 
Lasten ja nuorten määrän vuodesta 2004 alkanut kasvu näyttäisi pysähtyneen vuonna 2008. Vaikka 

junioritoimintaa on viety tasaisin askelin monella saralla eteenpäin, niin nuorten harjoittelijoiden 

määrän kasvu näyttää tasaantuneen. 

  

Eri-ikäisiä lapsia ja nuoria (alle 19-vuotiaita) harjoitteli seurassamme viime vuonna noin 80 henkeä, 

mikä on hiukan vähemmän kuin edellisenä vuonna, mutta se on silti 36 % seuran koko 

jäsenkunnasta. Lasten ja nuortenryhmässä on edelleen mukana noin 40 lasta. Yli 15-vuotiaat 

juniorit harjoittelevat paljolti aikuisten ryhmissä. 

 

Keväinen lasten- ja nuortenleiri ja toukokuun kilpailumatka ulkomaille toteutettiin jo kolmannen 

kerran ja menestykseksi osoittautunutta toimintaa tullaan jatkamaan. 

 

Lapset ja nuoret otettiin huomioon myös ulkomaisten opettajien vierailujen aikatauluissa ja heille 

järjestettiin harjoitusmahdollisuuksia vierailevien opettajien kanssa. 

 

 

Koulutustoiminta 
 

Vuonna 2008 seuran koulutustoiminta tapahtui Suomen kendoliiton keskusseurojen tapahtumien 

yhteydessä. Erityisesti mainittakoon Hämeenlinnan vuotuinen Kyu-leiri, jossa valtaosa kouluttajista 

on seuramme jäseniä ja myös suurin ryhmä leiriläisistä ja ohjaajaharjoittelijoista on KKTI:n jäseniä. 

Lisäksi koulutusta annettiin runsain mitoin kilpailujärjestelyissä, kun seura isännöi yhdessä 

Kendoliiton kanssa kendon EM-kilpailuja maaliskuussa.  

 

Kolme vuotta työn alla ollut seurakäsikirja projekti ei nytkähtänyt eteenpäin kiireisen vuoden takia. 

Projektia ei silti ole hylätty.  
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Kilpailutoiminta  

 
Vuonna 2008 seura isännöi poikkeuksellisen monia kilpailutapahtumia. Seura tuki ulkomaille 

harjoittelemaan ja kilpailemaan lähteneitä jäseniään pienellä avustuksella. Kotimaisiin kilpailuihin 

ja leireille järjestettiin tarpeen vaatiessa yhteiskuljetukset. Lisäksi kilpailujen ollessa 

ulkopaikkakunnilla, seura maksoi kilpailumaksut jäsentensä puolesta. 

 

IAIDO 
  
Huhtikuussa iaidon Suomen Mestaruuskisoihin Porissa osallistui seurasta neljä  henkilöä. Mudan 

sarjassa Ninni Mäklin ja Andrei Malinin saavuttivat pronssia. Yudansha sarjasta Niilo Kiesiläinen 

toi kultaa.  
 

Iaidon harrastajat osallistuivat myös ulkomaisille leireille Ruotsissa, Hollannissa, Japanissa ja 

Britanniassa nostaakseen tasoaan.  

 

Marras-joulukuun vaihteen Iaidon Euroopan Mestaruuskisoihin osallistui kaksi henkilöä seurasta. 

 

JODO 

 

Huhtikuussa jodon Suomen Mestaruuskisoihin Porissa osallistui seurasta 9 henkilöä. 

Mudan-sarjassa saavutettiin mestaruus sekä hopeasija, yudansha-sarjassa hopea- ja pronssimitalit. 

  

Jodon EM-kilpailuihin Sveitsissä osallistui 5 seuran maajoukkue-jodokaa, joista Eija Snickerille 

myönnettiin sarjansa Fighting Spirit -palkinto. 

  

Lisäksi jodon harrastajat vierailivat ahkerasti ulkomaisilla leireillä graduoimassa ja nostamassa 

tasoaan. 

 

KENDO 

 

Helsingissä järjestetyissä joukkue SM-kilpailuissa seura otti hopeaa ja pronssia. Dan Cup -

turnauksen voitti seuran Akseli Korhonen.  

Junioreiden Suomen-mestaruuden voitti Max Caravitis ja Joona Havukainen toi seuralle pronssin. 

Fighting Spirit –palkinnon sai seuran Riikka Syrjäläinen.  

Ensimmäisissä naisten SM-kilpailuissa seuran edustajat ottivat hopeaa (Mia Raitanen) ja pronssia 

(Heini Inkinen). Fighting Spirit –olakinto myönnettiin seuran Maiju Lassille. Miesten sarjasta 

hopean toi seuralle Markus Lyyrtö.  

Kyu-tasolla junioreiden yksilökilpailun voitti Ben Westerberg ja myös hopea (Joona Havukainen) ja 

toinen pronssi (Birta Salkoharju) sekä Fighting Spirit -palkinto (Sami Toiviainen) tulivat seuran 

edustajille. Aikuisten ylempien kyuiden voiton toi kotiin Ville Pellikka. Joukkuekilpailusta seura sai 

pronssia.  

 

Vuoden 2008 Kallio Cup järjestettiin joulukuussa ja hopeaa toi omaan seuraamme Akseli 

Korhonen. Samalla järjestettiin myös mini Kallio Cup alle 16-vuotiaille.  

 

Ensimmäistä kertaa järjestetyn Kaveri Cup -turnauksen voitti Autobots-niminen joukkue. 
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Näytöstoiminta  
 

Kendotietoisuutta kotimaassa laajennettiin viime vuonna osallistumalla kamppailulajien näytöksiin.  

Seuran jäseniä osallistui lukuisiin pienempiin näytöksiin kouluissa ja yritysten tilaisuuksissa. 

Erityisesti mainittakoon yhteistyö Ateneumin taidemuseon kanssa.  

Elokuussa järjestetyn yhdistetyn tankendo- ja kendoleirin yhteydessä järjestetty suurempi näytös 

keräsi runsaasti katsojia niin paikan päälle kuin internetinkin kautta.  

Perinteisten peruskurssinäytösten suosio on ollut hiipumaan päin ja osallistujia oli vain noin 50 

henkeä molemmissa.  

 

 

Hallinto, tiedotus ja varustevälitys  
 

Hallinnosta ja tiedotuksesta vastasivat jäsenistön sääntömääräisessä syyskokouksessa valitsemat 

vapaaehtoiset luottamushenkilöt.  

 

Vuoden 2008 aikana hallinto pyöri normaalisti. Hallitus kokoontui tarvittaessa ja asiat hoidettiin 

paljolti sähköpostitse.  

 

Keväällä isännöidyt EM-kilpailut kuitenkin sitoivat resursseja ja seuran oma toiminta kärsi. Pahin 

seuraus oli se, että kaupungin avustushakemus myöhästyi. Seura jäi tästä syystä ilman 

yleisavustusta ja joutui maksamana syyskauden tilavuokrat jäätyään tuetun käytön ulkopuolelle. 

Kaikki valituskanavat käytettiin mutta oikaisua tilanteeseen ei saatu. Onneksi stadionia hallinnoiva 

taho tuli vastaan maksuaikataulun osalta. Lisäksi kesävuoroista ei jouduttu maksamaan niin paljon 

kuin yleensä, mikä osaltaan helpotti tilannetta.  

 

Tiedotuskanavina toimivat sähköpostitse lähetetyt tiedotteet sekä suullinen tiedotus harjoituksissa. 

Tiedottaminen on keskittynyt kokonaan sähköpostilistalle, jonka tilaajakanta on kasvanut jo yli 

seuran jäsenmäärän. Listalla on lähes 400 tilaajaa, mikä osoittaa että sitä seurataan myös maan 

muissa seuroissa. 

Erillinen juniorisähköpostilista perustettiin vuonna 2005 ja se on osoittautunut erittäin toimivaksi. 

Listalla on reilut 50 tilaajaa. 

Peruskursseja mainostettiin Helsingin Sanomissa sekä manosjulistein ja internetin kautta.  

Jäsenyytensä perusteella jäsenistömme oli myös oikeutettu saamaan Suomen Kendoseurojen 

Keskusliiton tiedotuslehden, Tengun. Tengua on jaettu harjoituksissa noin 170 kappaletta numeroa 

kohti.  

 

Merkittävä sisäisen ja ulkoisen tiedotuksen kanava on nettisivustomme www.kendohelsinki.org. 

Kotisivun päivityksen tehostamiseen keskityttiin erityisesti ja taloudenhoitajan ryhdyttyä 

päivittämään sivuja niiden ajantasaisuus on parantunut. 

 

Varustevälitys pyörii hyvällä vaihtuvuudella. Entistä useampi hankkii suoraan omat varusteet 

laskeneiden hintojen ansiosta mutta käytettyjä vuokravarusteita kysytään erityisesti kasvaville 

junioreille ja seura pystyy tarjoamaan lähes jokaiselle halukkaalle mahdollisuuden kokeilla 

varusteiden kanssa harjoittelemista edullisesti. Myös muiden varusteiden välitys pyörii mukavasti, 

mikä helpotti harrastajien toimintaa merkittävästi. 

 

Vuoden 2007 alusta käyttöön saatiin lisävarasto Stadionilta. Varastoon rakennettiin säilytyspaikat 

30 kendovarustesetille mikä helpotti huomattavasti aktiiviharrastajia. Paikat jaettiin hakemusten ja 
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aktiivisuuden perusteella ja junioreille annettiin etuajo-oikeus paikoille. Toistaiseksi paikkoja on 

riittänyt kaikille niitä pyytäneille. 

 

Vuonna 2007 suuria vaikeuksia tuottanut nimilappu- eli zekkentilaus saatiin hoidettua paremman 

toimittajan löydyttyä. Tilausten tekeminen pyörii tälläkin hetkellä melko sujuvasti ja uudet 

harrastajat saavat nimilappunsa kohtuullisessa ajassa. 

 

Virkistystoiminta  
 

Seura järjesti vuonna 2008 juhlia kohtuullisesti.  

Perinteiset kesäjuhlat pidettiin toukokuussa Kaveri Cupin yhteydessä ja pikkujoulut järjestettiin 

Kallio Cupin yhteydessä joulukuussa. Opettajavierailuiden ja leirien yhteydessä järjestettiin 

illanviettoja yhteistyössä muiden pääkaupunkiseudun seurojen kanssa.  

Junioreille järjestettiin erikseen kevätkauden ja syyskauden päättäjäiset. 

 

Yhteenveto 
 

Seuran toiminta kasvoi voimakkaasti vuosina 2004–2005. Vuonna 2006 toiminta vakautui 

tämänhetkiselle tasolleen ja useita toimintoja pystyttiin parantamaan vastaamaan seuran suurta 

kokoa. Vuonna 2007 jouduttiin vastaamaan haasteeseen uudessa tilanteessa, kun Japanin kendoliitto 

ei enää lähettänyt opettajaa Suomeen. Sen sijaan seuramme on isännöinyt useita erillisiä vierailuja. 

Tämä ja kutsumiemme opettajien mukanaan tuomat lisävieraat ovat aiheuttaneet seuralle kuluja. 

Lisäksi vuoden 2008 EM-kisojen isännöinti aiheutti seuralle lopulta suuria kuluja myöhästyneen 

avustushakemuksen kautta, vaikka kisat itsessään olivatkin suuri menestys myös taloudellisesti. 

Lisää ongelmia on odotettavissa riittävien harjoitustilojen varmistamisessa sekä Stadionin lattian 

kunnon heikkenemisestä johtuen. Epävarma tilanne Stadionin remontoinnin suhteen aiheuttaa 

huolta ja toteutuessaan hankaluuksia kesän harjoituksille.  

 

KENDO 

Peruskurssien osanottajamäärät ovat hieman pienempiä kuin huippuvuosina, mutta pysynevät 

nykyisellä tasollaan. Jatkuvana haasteena on saada mahdollisimman moni jatkamaan lajia myös 

peruskurssin jälkeen. Junioritoiminnan kasvu vaatii entistä enemmän ja huolellisempaa 

suunnittelua. 

 

JODO 

Harrastajamäärän pieni asteittainen kasvu näyttäisi pysähtyneen. Ensimmäisenä tavoitteena on lisätä 

harrastaja määrää. Lajin näkyvyyden lisäämistä tulee pohtia.  

 

IAIDO 

Harrastajamäärän kehitys jatkui maltillisena. Uutuutena aloitettu peruskurssi ei kerännyt suuria 

osallistujamääriä, mutta on jatkamisen arvoinen kokeilu. Tavoitteena on edelleen harrastajamäärän 

lisääminen. Ilahduttavaa oli, että syksyn Peter West- iaidon seitei- ja koryu leirille osallistui 30 

miekkailijaa, lähes maksimimäärä, mikä voidaan yhteen harjoitussaliin mahduttaa. 

 

Hyväksytty seuran sääntömääräisessä kevätkokouksessa 9.3.2008 

 

Vakuudeksi 

 

 

Heini Inkinen, Puheenjohtaja 


